

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

H. C. Andersens Park Ejendomme ApS

Lahnsgade 90
5000 Odense C

CVR-nr. 31 25 80 65

Årsrapport for 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. december 2021

Mette Saksager Skifter
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2020 TIL 30. SEPTEMBER 2021

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af ejendomme.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 740.027 kr. som må betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/10 2020 - 30/9 2021

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE / -TAB	550.850	-7.506.483
2 Personaleomkostninger	-1.187	-175.379
RESULTAT FØR FINANSERING M.V.	549.664	-7.681.862
Finansielle indtægter	0	2.031.501
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	50.141	0
3 Finansielle omkostninger	-12.869	-224.727
	<u>37.272</u>	<u>1.806.774</u>
RESULTAT FØR SKAT	586.936	-5.875.087
4 Skat af årets resultat	153.091	-2.153
ÅRETS RESULTAT	<u>740.027</u>	<u>-5.877.240</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.659.000	0
Overført resultat	-2.918.973	-5.877.240
Disponeret i alt	<u>740.027</u>	<u>-5.877.240</u>

BALANCE**AKTIVER**

Note	30/9 2021 Kr.	30/9 2020 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Ejendomme til videresalg	3.000.000	2.500.000
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.573	0
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	1.301.520	1.253.532
Andre tilgodehavender	34.297	0
Periodeafgrænsningsposter	0	9.048
5 Udskudt skatteaktiv	151.518	0
	<u>1.488.908</u>	<u>1.262.580</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>58.113</u>	<u>241.658</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>4.547.021</u>	<u>4.004.238</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.547.021</u>	<u>4.004.238</u>

BALANCE**PASSIVER**

Note	30/9 2021 Kr.	30/9 2020 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	196	2.919.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.659.000	0
EGENKAPITAL I ALT	3.784.196	3.044.169
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
1 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Prioritetsgæld	692.404	833.992
	692.404	833.992
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld	51.671	58.500
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	2.153
Anden gæld.....	18.750	65.424
	70.421	126.077
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	762.825	960.069
PASSIVER I ALT	4.547.021	4.004.238

2 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE / -TAB:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne lejeindtægter, andre indtægter, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

Særlige poster:

I regnskabsåret 2020/21 er der andre indtægter på 594.087 kr. vedrørende tilbageførsel af nedskrivning varebeholdning tidligere år. Beløbet er medtaget i bruttofortjeneste.

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	0	174.527
Sociale omkostninger	1.187	852
	<u>1.187</u>	<u>175.379</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renter tilknyttede virksomheder	0	210.450
Øvrige finansielle omkostninger.....	12.869	14.277
	<u>12.869</u>	<u>224.727</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-1.573	2.153
Regulering udskudt skat	-151.518	0
	<u>-153.091</u>	<u>2.153</u>

NOTER

	30/9 2021 Kr.	30/9 2020 Kr.
5. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	0	0
Årets regulering	151.518	0
	<u>151.518</u>	<u>0</u>

6. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Restgæld Realkredit Danmark	744.075	892.492
-----------------------------------	---------	---------

Af den samlede gæld forfalder ca. 481 t. kr. efter 5 år.

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst 1. prioritetspant i Fjellelosevej 3 og 5, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.000 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som datter- og søsterselskab hæfter H. C. Andersens Park Ejendomme ApS ubegrænset og solidarisk med øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytte for alle tilknyttede selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet Saksager Skifter ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Skifter

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-686521292013

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-12-23 10:21:13 UTC

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-12-23 10:49:52 UTC

NEM ID 

Mette Saksager Skifter

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-690716981600

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-12-28 10:38:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AQQ82-063ZH-107BE-OPF5V-5GL8W-QJ11X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>